

WELSPUN ENTERPRISES LIMITED



(Formerly known as Welspun Projects Limited)

CIN: L45201GJ1994PLC023920

Website: www.welspunenterprises.com;

Email Id : companysecretary_wel@welspun.com

Reg. Office: Welspun City, Village Versamedi, Taluka Anjar, District Kutch, Gujarat-370110
Corp. Office: Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai, Maharashtra - 400013.

NOTICE OF BOARD MEETING

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Monday, May 23, 2016**, *inter alia*, to consider and approve the standalone as well as the consolidated Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2016.

For Welspun Enterprises Limited
(Formerly Welspun Projects Limited)
Sd/-

Indu Daryani
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: May 16, 2016

વેલસ્પન એન્ટરપ્રાઇસેસ લિમિટેડ



(અગાઉ વેલસ્પન પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ)

CIN: L45201GJ1994PLC023920

વેબસાઇટ : www.welspunenterprises.com;

ઇમેલ companysecretary_wel@welspun.com

રજિ. ઓફિસ : વેલસ્પન સિટી, ગામ-વસામેડી, તાલુકો-અંજાર, જિલ્લો-કચ્છ, ગુજરાત-૩૭૦ ૧૧૦,
કોર્પોરેટ ઓફિસ : વેલસ્પન હાઉસ, કમલા સિટી, સેનાપતી બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ
(વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૧૩.

બોર્ડ મીટીંગની સૂચના

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૭(૧)(એ) અનુસાર આથી જણાવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ની સભા સોમવાર, તારીખ ૨૩મી મે, ૨૦૧૬ ના રોજ થશે જેમા અન્ય બાબતો ઉપરાંત તા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૬ ના રોજ પુરા થયેલા પુર્ણ વર્ષમાટે (સ્ટેન્ડઅલોન અને કન્સોલીડેટેડ) ઓડિટેડ નાણાક્રિય પરિણામો ની વિચારણા કરી તેને રેકોર્ડ પર લેવામાં આવશે.

વેલસ્પન એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ વતી
(અગાઉ વેલસ્પન પ્રોજેક્ટ લિમિટેડ)

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: મે ૧૬, ૨૦૧૬

સહી
ઈંદુ દર્યાની
કંપની સેક્રેટરી